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Доходы, полученные от деятельности на основе 

обязательного патента 
ручной ввод

Расходы, связанные с деятельностью на основе 

обязательного патента
ручной ввод

Разница между доходами и расходами 755-756

ПОМОЩНИК ПО ЗАПОЛНЕНИЮ ФОРМЫ STI - 101 - 007

заполняется только налогоплательщиками, ведущими спец.налоговый режим

ПРИЛОЖЕНИЕ 7 "СПЕЦИАЛЬНЫЕ НАЛОГОВЫЕ РЕЖИМЫ"

Количество дней деятельности на основе 

обязательного патента
ручной ввод

РАЗДЕЛ II. НАЛОГ НА ОСНОВЕ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПАТЕНТА

РАЗДЕЛ I. ЕДИНЫЙ НАЛОГ

Выручка без учета НДС и налога с продаж ручной ввод

Расходы ручной ввод

Разница между доходами и расходами 750-751

Общая сумма единого налога ручной ввод

рассчит-ся в конце заполненияНАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД

КОД И НАИМ-Е НАЛОГОВОГО ОРГАНА

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР

Документ носит рекомендательный характер

НАИМ-Е НАЛОГОПЛ-КА

КОД ОКПО

ручной ввод или выбор из списка

автоматическое заполнение

перенос из других ячеек

СТ.357 НК К Р: Упрщенная система, Единый налог в отношении 

деятельности, подлежащей облажению взамен: 1 ) Налог на прибыль; 

2)Налога с продаж

Отражение суммы указанного дохода дополнительного налогообложения не 

влечет

указывается общая сумма единого налога, ранее указанная в ежеквартальных 

отчетах

Ст.348 НК КР: 1) сауны, бани(за искл. Муниципальных бань); 2) бильрдные;3) 

обменные бюро; 3) дискотеки, ночные клубы;4) круглосут.автостоянки; 5) 

ломбарды: 6) парикмахерские, салоны красоты; 7) частные стомотологии 

8) арендодатели рекламных щитов 9) мойка автотранспортных средств; 

10) услуги по экспорту с/х продукции. Стоимость обязязательного 

патента включает сумму след. видов налогов:1) Налог на прибыль; 2) НДС 

на облагаемые поставки; 3) Налога с продаж 
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РАЗДЕЛ III. НАЛОГИ НА ОСНОВЕ НАЛОГОВОГО КОНТРАКТА 

РАЗДЕЛ IV.НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ В СВОБОДНЫХ ЭКОМИЧЕСКИХ ЗОНАХ (СЭЗ)

Сумма Налога на прибыль ручной ввод

Выручка, фактичеси полученная от деятельности в 

Свободных экономичских зонах
ручной ввод

РАЗДЕЛ V.ПАРК ВЫСОКИХ ТЕХНОЛОГИЙ   (ПВТ)

Фактически полученная выручка ручной ввод

ручной ввод

Разница между доходами и расходами 759-760

Статья 372. Общие положения

1. Налоговый режим, предусмотренный настоящей главой, применяется только в отношении деятельности субъектов СЭЗ, осуществляющих 

хозяйственную и внешнеэкономическую деятельность, в том числе деятельность по производству и реализации товаров (работ, услуг) в 

соответствии с требованиями, предъявляемыми законодательством КР о свободных экономических зонах в КР, за исключением производства и 

реализации подакцизных товаров.

2. В отношении деятельности субъектов СЭЗ на остальной территории КР применяется общий налоговый режим.

Сумма НДС ручной ввод

Общая сумма налога на основе обязательного 

патента
ручной ввод

Сумма Налога с продаж ручной ввод

Доходы от предпринимательской деятельности без 

учета НДС и налоги с продаж
ручной ввод

Расходы связанные с предпринимательской 

деятельностью

СТ.366 НК КР: Контракт  определяет обязательства Налогоплательщика в 

размере фиксированных сумм след. Налогов: 1) Налог на прибыль; 2) 

НДС на облагаемые поставки; 3) Налога с продаж

Указывается общая сумма налога на основе обяз.патента, уплаченная в 

течении отчетного года.

Фиксированные суммы по контракту, согласованные с ГНС

Ст.375 НК КР.1. Если иное не предусмотрено наст. главой и Законом КР"О 

свободных экономических зонах в КР", деятельность субъекта СЭЗ, 

отвечающая требованиям ч.1 ст.372 НК КР (см.ниже) свобождается от 

всех видов налогов.

Ст.388 НК КР Резиденты ПВТ, освобождаются от : 1) Налог на 

прибыль; 2)Налога с продаж; 3) Налог на добавленную стоимость


